ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от  12.08.201    №  355-р

г. Кызыл

О внесении изменения в состав рабочей

группы по организации обучения населения

мерам пожарной безопасности и информирования

 населения о мерах пожарной безопасности

 на территории Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по организации обучения населения

мерам пожарной безопасности и информирования населения о мерах пожарной

безопасности на территории Республики Тыва, утвержденный постановлением

Правительства Республики Тыва от 21 февраля 2024 г. № 65, изменение, изло-

жив его в следующей редакции:

«С О С Т А В

рабочей группы по организации обучения

населения мерам пожарной безопасности и

информирования населения о мерах пожарной

безопасности на территории Республики Тыва

заместитель Председателя Правительства Республики Тыва курирующий

вопросы организации реализации единой государственной политики в сферах:

обеспечения координации деятельности в области гражданской обороны, пре-

дупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, руководитель;

2

заместитель начальника Главного управления МЧС России по Республике

Тыва – начальник управления надзорной деятельности и профилактической ра-

боты, заместитель руководителя (по согласованию);

начальник отдела пожарной безопасности, учета сил и средств Службы по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва, секретарь;

руководитель Службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуаци-

ям Республики Тыва;

министр труда и социальной политики Республики Тыва;

министр образования Республики Тыва;

министр здравоохранения Республики Тыва;

начальник государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования «Учебно-методический

центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Ты-

ва».».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг

	1
	2